令和５年７月定例選挙管理委員会議事録要旨

日  時：令和５年７月 21日（金）午前９時 55分～

場  所：都筑区役所  ５階特別会議室

出席者：柴野委員長、岡本委員、横溝委員、佐野委員、

佐々田総括参与、落合書記長、佐藤書記次長、

山田選挙係長、茜ヶ久保書記

１  議   案

（ 1）在外選挙人名簿への登録と抹消・・・・・・・・・・・・１号議案

（ 2）選挙人名簿からの抹消・・・・・・・・・・・・・・・・２号議案

【原案のとおり決定】

２  そ  の  他

（ 1）川和町駅周辺西地区開発にかかる投票区域見直しについて

（ 2）選挙公報の配布方法について

【説明のとおり了承】

	１　議　　案
	（1）在外選挙人名簿への登録と抹消・・・・・・・・・・・・１号議案
	（2）選挙人名簿からの抹消・・・・・・・・・・・・・・・・２号議案
	２　そ の 他
	（1）川和町駅周辺西地区開発にかかる投票区域見直しについて
	（2）選挙公報の配布方法について